

خبر

دوازدهمین جلسه قرارگاه مسکن استان البرز برگزار شد



عصرآزادی / سرپرستی البرز: دوازدهمین جلسه قرارگاه مسکن استان با محوریت بررسی پروژه‌های نهضت ملی مسکن اداره کل راه و شهرسازی به ریاست استاندار البرز برگزار شد.

دوازدهمین جلسه قرارگاه مسکن استان به ریاست مجتبی عبداللهی استاندار و با حضور محمدرضا صابری مدیرکل راه و

شهرسازی و دیگر اعضای این قرارگاه در سالن جلسات حوزه استاندار برگزار شد. در ابتدا صابری ضمن قرائت دستور کار جلسه، گزارش روند اجرایی در پروژه نهضت ملی ۷۰ هکتاری ماهدشت و گزارش روند اجرایی در پروژه نهضت ملی ۲۶۴ واحدی محمد شهر را ارائه کرد. مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز بیان کرد: بر برنامه‌ریزی‌های انجام شده و تمهیدات لازم در خصوص تخصیص مالی به پروژه‌های نهضت ملی مسکن، امیدواریم تا پایان سال جاری شاهد افتتاح و بهره‌برداری از طرح‌های نهضت ملی مسکن در استان البرز به ویژه در شهرهای ماهدشت و فردیس باشیم. در ادامه مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز از اعضای جلسه از جمله مدیر آب منطقه‌ای و شهرداری ماهدشت و محمدشهر خواست تا در خصوص تأمین زیرساخت‌ها و آخرین اقدامات صورت پذیرفته گزارشی ارائه کنند. در پایان و پس از ارائه گزارش دستگاه‌های اجرایی عضو قرارگاه ملی مسکن، مجتبی عبداللهی استاندار البرز گفت: روند اجرای تمامی پروژه‌های نهضت ملی مسکن در استان بر مبنای اعلام زمان‌بندی دقیق، رصد و نظارت شود. استاندار البرز در قرارگاه مسکن استان، ضمن بررسی روند اجرای پروژه نهضت ملی مسکن در محمدشهر، ماهدشت و اشتهارد بر لزوم پیش‌بینی و تأمین زیرساخت‌ها و سرنه‌ها به صورت هم‌زمان با پروژه، تأکید کرد. وی افزود: تمامی دستگاه‌های خدمات رسان باید با بررسی محل اجرای پروژه‌ها، نسبت به رفع موانع و همچنین تأمین زیرساخت‌ها، همراهی لازم را داشته باشند.

مشترکان گاز در البرز از مرز یک میلیون عبور کرد



عصرآزادی / سرپرستی البرز: مدیر عامل شرکت گاز استان البرز گفت: در ۳ ماهه نخست سال جاری بیش از ۶ هزار مشترک جدید به جمع مشترکان استان البرز افزوده شده است و با خدمات این شرکت همه شهرهای استان از نعمت گاز بهره مند هستند.

کامران ایمانی فولادی مدیر عامل این

شرکت بیان کرد: در ۳ ماه نخست سال جاری ۶ هزار و ۴۲۵ مشترک جدید به مشترکان شرکت گاز استان البرز افزوده شده است. وی ادامه داد: در این مدت ۴ هزار و ۹۷۳ مشترک در محدوده شهری و هزار و ۴۵۲ مشترک در محدوده روستایی به مشترکان شرکت گاز استان البرز افزوده شده است. مدیر عامل شرکت گاز استان البرز گفت: با اضافه شدن مشترکان جدید شهری در ۳ ماهه نخست سال جاری تعداد مشترکان شهری به ۹۳۱ هزار و ۷۷۶ مشترک و در محدوده روستایی مجموع مشترکان به ۷۶ هزار و ۹۲۹ مشترک رسیده است.

ایمانی فولادی خاطر نشان کرد: تعداد کل مشترکان در استان البرز به یک میلیون و ۸ هزار و ۷۰۵ مشترک رسیده است. وی با اشاره به رعایت میحت ۱۹ در ساختمان‌ها افزود: مشترکان شرکت گاز استان البرز می‌توانند با رعایت این میحت و استفاده از پنجره‌های دو جداره در کاهش مصرف گاز و بهینه مصرف کردن آن نقش به سزایی داشته باشند.

مدیر عامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه خبر داد:

عقد قرارداد با کارخانه ذوب آهن برای ریل‌گذاری خط دو مترو اصفهان

عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه گفت: برای ریل‌گذاری خط دو متروی این کلان‌شهر طی قرارداد با ذوب آهن، ریل‌های جدید خریداری شده و در مرحله حمل به ایستگاه است تا بتوانیم جبهه‌های ریل‌گذاری را از یک جبهه به چهار جبهه افزایش دهیم.

سید محسن واعظی‌فر با اشاره به آخرین وضعیت پیشرفت خط دو متروی اصفهان اظهار کرد: تیم‌ام جبهه غرب به ایستگاه ابن‌سینا رسیده است و تیم‌های جبهه شرقی بین ایستگاه ابن‌سینا و قدس قرار دارد که برآورد می‌شود طی سه ماه آینده به این ایستگاه برسد و دو تیم‌ام هم‌زمان از ایستگاه خارج شود. وی افزود: هرچند مشکلات مالی و کمبود منابع در مترو وجود دارد، اما شهرداری اصفهان برای تأمین هزینه‌ها تلاش می‌کند، از این‌رو در حال حاضر نسبت به پولی که پرداخت شده است، پیشرفت خوبی داریم. مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه با بیان اینکه در حال حاضر پیمانکاران در حال انجام عملیات هستند و در سه ایستگاه زینبیه و عمان سامانی پیشرفت خوبی صورت گرفته است، خاطر نشان کرد: تیم‌ام جبهه غربی خط دو از ایستگاه امام حسین (ع) به سمت ایستگاه آما‌دگاه در حال انجام حفاری است که امیدواریم طی سه ماه آینده به ایستگاه آما‌دگاه برسد. وی ادامه داد: در ایستگاه‌های امام حسین (ع) و آما‌دگاه پیمانکار در حال انجام فعالیت است و مشکل خاصی به‌جز کمبود منابع مالی وجود ندارد، همچنین برای ریل‌گذاری خط دو مترو طی قراردادی با ذوب‌آهن، ریل‌های جدید خریداری شده و در مرحله حمل به ایستگاه است تا بتوانیم جبهه‌های ریل‌گذاری را از یک جبهه به چهار جبهه افزایش دهیم. وی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد زمین محل دیوی خط دو مترو آزادسازی شده و پیمانکار در حال انجام فعالیت است، گفت: بین دیو تا ایستگاه دارک مسیری حدود ۱۱۰۰ کیلومتر وجود دارد مقادری تونل و سایر مسیر از روی زمین می‌گذرد که در بخش آزادسازی شده، پیمانکار کار می‌کند. مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه با تأکید بر اینکه اگر تأمین مالی به‌سرعت انجام شود، سرعت کار پیمانکاران نیز بیش از این خواهد بود، افزود: ریل‌گذاری از سمت ایستگاه عاشق اصفهانی به ایستگاه زینبیه در یک خط انجام شده است.

با رصد لحظه‌ای توسط سامانه‌های هوشمند؛ برق ادارات پر مصرف گیلان قطع شد

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان از صدور ۵۵۰ فقره اخطار قطع برق برای ادارات و دستگاه‌های اجرایی پرمصرف استان خبر داد و گفت: هم‌زمان با شروع اجرای برنامه‌های گذر از پیک تابستانه تاکنون برق ۷۱ اداره پرمصرف استان به دلیل عدم همکاری در کاهش مصرف برق قطع شده است.

مسعود صادقی خمایی ۳۱ تیرماه در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه اکیب‌هایی در استان مصرف برق ادارات و دستگاه‌های اجرایی را کنترل و نظارت می‌کنند، اظهار کرد: از ۱۵ خردادماه هم‌زمان با شروع اجرای برنامه‌های گذر از پیک تابستانه تاکنون ۵۵۰ فقره اخطار قطع برق برای ادارات و دستگاه‌های اجرایی پرمصرف استان صادر شده و اقدامات قانونی لازم جهت برخورد با سازمان‌هایی که الگوی مصرف را رعایت نکرده‌اند اعمال می‌شود. وی با بیان اینکه تاکنون برق ۷۱ اداره پرمصرف استان به دلیل عدم همکاری در کاهش مصرف برق قطع شده است، افزود: در حال حاضر تمامی ادارات و نهادهای عمومی می‌چیز به کنتورهای هوشمند هستند و میزان و نحوه مصرف آنان توسط سامانه‌های هوشمند برق، تحت رصد لحظه‌ای قرار دارد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان با اشاره به دستورالعمل‌های ارسالی از سوی شرکت توزیع برق مبنی بر پایش مصرف برق ادارات و دستگاه‌ها گفت: مشترکین ملزم به کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق در ساعات اداری و همچنین کاهش مصرف به میزان ۶۰ درصد در ساعات فراورده‌های هوشمندسازی خامی تأکید کرد: پس از صدور اخطار و عدم رعایت الگو از سوی ادارات، نسبت به قطع برق آنها اقدام خواهد و وصل مجدد منوط به تعهد بالاترین مقام دستگاه است که در صورت تکرار موضوع اسامی از طریق رسانه‌ها اعلام می‌شود. وی بیان کرد: با کنترل پذیر کردن مشترکین از راه دور، قابلیت اعمال محدودیت بار مصرفی برای مشترکین پر مصرف در ایام پیک فراهم می‌شود که می‌تواند کمک بسزایی به پایداری شبکه و عدم قطع برق سایر مشترکین بالاخص مشترکین خانگی داشته باشد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان با بیان اینکه لزوم است هم استانی‌های عزیز برای پیشگیری از نوسان در شبکه‌های برق در مصرف انرژی صرفه‌جویی کنند، تأکید کرد: با توجه به محدودیت‌های تولید برق در کشور، رعایت الگوی مصرف برق از سوی ادارات و سازمان‌ها از جمله حذف وسایل غیرضرور برقی، بهره‌گیری از دیزل ژنراتورها، استفاده بهینه و کاهش مصرف سیستم‌های سرمایشی در ساعات اوج بار، باید با جدیت انجام شود

آذربایجان شرقی در طرح کشاورزی قراردادی و جهش تولید در دیمزارها رتبه نخست کشور را کسب کرد؛

هشترود انبار غله آذربایجان شرقی

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از افزایش ۱۳ درصدی خرید تضمینی گندم در استان خبر داد

دستگاه کمباین در سطح استان توزیع شد که در مجموع سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، حدود ۱۰۲ دستگاه کمباین به شهرستان هشترود اختصاص پیدا کرد که یک عملکرد فوق العاده بود و در زمینه جذب بذ اصلاح شده و کود دیم نیز شهرستان هشترود بیشترین میزان جذب را دارد.

کرامتی با اشاره به عملکرد خوب آذربایجان شرقی در طرح کشاورزی قراردادی و جهش تولید در دیمزارها اظهار کرد: در کشاورزی قراردادی تعهد حدود ۵۰۰ هزار هکتار است که تا امروز ۳۴۰ هزار هکتار اجرا کرده ایم و در این زمینه رتبه یک کشور را داریم، در طرح جهش تولید در دیمزارها نیز سطح تعهد بیش از ۶۰۰ هزار هکتار است که سال قبل رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی به عنوان مدیر نمونه کشوری در این طرح انتخاب شد چرا که بالاترین میزان سطح کشت در این طرح را داشتیم و در سال جاری نیز بیشترین میزان را تحت اجرای این طرح قرار داده ایم.

وی تأکید کرد: در سال گذشته میزان تعهد ما برای گیاهان دارویی ۳ هزار هکتار سطح زیر کشت بود که موفق شدیم ۶ هزار هکتار از اراضی را به گیاهان دارویی اختصاص دهیم و در سال جاری نیز این میزان به ۷ هزار ۵۰۰ هکتار رسیده است چرا که محصول ارزشمندی است و می‌تواند در مقابله با خشکسالی نیز مؤثر باشد.



میزان خرید تضمینی گندم در آذربایجان شرقی به ۵۳۰ هزار تن برسد که این میزان در سال قبل ۴۲۷ هزار تن بود. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان از توزیع دو هزار و ۲۰۰ تراکتور در سال قبل در آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: در سال جاری ۱۸۷ تراکتور و بیش از ۱۰۰

کرامتی خاطر نشان کرد: بیشترین میزان تولید گندم و بیشترین سطح زیر کشت این محصول در آذربایجان شرقی به شهرستان هشترود اختصاص دارد و باید ادعا کرد که این شهرستان، انبار غله آذربایجان شرقی است. وی بیان کرد: پیش بینی می‌شود در سال جاری

اختصاص ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای احداث بزرگراه ورزقان_نوردوز



با تصویب مجمع عمومی شرکت ملی صنایع مس ایران، ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای احداث بزرگراه ورزقان_نوردوز اختصاص یافت.

مجمع عمومی شرکت ملی صنایع مس ایران در نشست امروز خود اختصاص ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای ۸۰ کیلومتر بزرگراه ورزقان به نوردوز را تصویب کرد.

این میزان اعتبار برای سال نخست اجرای طرح بزرگراه ورزقان_نوردوز تصویب شد.

بزرگراه خواجه_ورزقان_نوردوز در شمال شرق آذربایجان شرقی با هدف تکمیل شبکه راه‌های کشور و تسهیل تردد با کشورهای همسایه با تأمین مالی شرکت ملی صنایع مس ایران احداث می‌شود.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بخش عمده‌ای از این مسیر راهبردی در حد فاصل خواجه_ورزقان اجرایی شده و زیر بار ترافیک است.

۳۷۰ واحد تولیدی و بازرگانی آذربایجان شرقی مشمول رفع تعهدات ارزی هستند

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه ۳۷۰ واحد تولیدی و بازرگانی در استان مشمول رفع تعهدات ارزی سال ۱۳۹۷ هستند، گفت: این واحدها تا پایان شهریور فرست دارند تا نسبت به رفع تعهدات ارزی خود به صورت ریالی اقدام کنند.

به گزارش روز دوشنبه ایرنا از روابط عمومی این اداره کل، عبدالحمید سرتیپی با اشاره به اطلاع‌رسانی‌های قبلی از طریق اتاق بازرگانی و سازمان توسعه تجارت، افزود: این فرصت ثانوی تنها راه حل باقی مانده برای رفع تعهدات ارزی سال ۱۳۹۷ است و عدم استفاده از آن تا تاریخ مقرر، محدودیت‌هایی در فعالیت‌های تجاری خارجی این واحدها را به دنبال خواهد داشت. وی گفت: در گاه مصالحه ریالی تعهدات ارزی سال ۱۳۹۷ در سامانه جامع تجارت ایجاد شده است و مشمولین رفع دیون می‌توانند با مراجعه به درگاه یادشده در سامانه جامع تجارت به آدرس: NTSW. IR نسبت به رفع تعهدات ارزی خود اقدام کنند. به گزارش ایرنا، کارگروه بازگشت ارز صادراتی در مصوبه‌ای شرایط جدیدی را برای ایفای تعهدات صادراتی سال ۱۳۹۷ با پرداخت وجه ریالی تعیین و از صادرکنندگان درخواست کرد تا صرفاً از طریق درگاه ایجاد شده در بستر سامانه جامع تجارت اقدام و از وارز وجه به هر حساب دیگری خودداری کنند. همچنین طبق این نامه امکان تقسیط مانده تعهدات وجود ندارد.



رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی اداره کل دامپزشکی استان خبر داد

بیماری تب برقی در آذربایجان شرقی کاهش یافته است

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی اداره کل دامپزشکی آذربایجان شرقی، اعلام کرد: پوشش واکسیناسیون بیماری تب برقی گاو در سال ۱۴۰۲ افزایش داشت و پیگیری واکسیناسیون در کانون و حوزه قرنطینه واحدهای الوده به صورت مستمر انجام شده است، از این رو شاهد کاهش بیماری در اوایل سال ۱۴۰۳ هستیم.

به گزارش روز دوشنبه ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل دامپزشکی آذربایجان شرقی، دکتر بهروز احمد زاده افزود: واکسیناسیون بیماری تب برقی گوسفندی نیز سالانه در ۲ نوبت انجام می‌شود که افزایش سطح پوشش این واکسن، در کاهش رخداد

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی

افزایش غیر قانونی اجاره بها توسط موجران تخلف محسوب می‌شود



عدم ثبت در این سامانه موجب عدم شمول آن‌ها از تخفیفات و معافیت مالیاتی شده و در صورت طرح دعوی تخلیه یا مطالبه اجاره بها یا اجرت المثل، موجر محکوم به پرداخت ۵۰ درصد ارزش اجاره املاک به نفع دولت می‌شود.

وی یادآور شد: مشاوران املاک نیز مکلف به ثبت معاملات در سامانه ثبت معاملات املاک هستند و در صورت عدم ثبت یا ثبت خلاف واقع، مصداق کتمان درآمد بوده و مشمول جریمه آن و جریمه عرضه خارج از شبکه موضوع ماده ۶۱ نظام صنفی می‌شوند.

اجرای صحیح قانون ساماندهی قیمت مسکن، زمین و اجاره بها در کاهش قیمت بازار مسکن نقش مؤثری ایفا می‌کند مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه تورم بخش مسکن و ساماندهی قیمت مسکن و اجاره بها از دغدغه‌های مهم مردم و مسوولان است، گفت: بعد از سال‌ها بحث و بررسی و کارهای کارشناسی، مجلس شورای اسلامی قانون ساماندهی قیمت مسکن، زمین و اجاره بها را تصویب کرد.

حضرتی افزود: هدف از تصویب این قانون جلوگیری از فرار مالیاتی و وقوع تورم در قیمت ملک، کاهش اجاره بها، حمایت از مستاجران، جلوگیری از دالسی در بخش مسکن و املاک و نظارت هوشمند و

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی با اشاره به قانون ساماندهی قیمت مسکن، زمین و اجاره بها مصوب مجلس شورای اسلامی، گفت: بر اساس این قانون عدم رعایت نرخ مصوب افزایش اجاره بها توسط موجران تخلف محسوب می‌شود.

«صد حضرتی» روز دوشنبه در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا افزود: شعب تعزیرات حکومتی به عنوان مرجع صالح جهت رسیدگی به تخلفات پیش بینی شده در این قانون تعیین شده اند و به شکایات مستاجران در این زمینه رسیدگی می‌کنند.

وی اظهار کرد: بر اساس این قانون اگر نرخ افزایش اجاره بها از سوی موجر رعایت نشود، در صورت شکایت مستاجر در مدت پنج سال از زمان انعقاد قرارداد و احراز تخلف، موجر علاوه بر پرداخت مبالغ اضافه دریافت شده به مستاجر و رعایت حداکثر نرخ مجاز اعلامی شورای عالی مسکن به پرداخت جریمه معادل سه برابر مبلغ افزایش اجاره بها، یک ماه و عدم شمول تخفیفات و معافیت های مالیاتی محکوم خواهد شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: در صورت عدم رعایت سقف اجاره بها و عدم آرایه اسناد توسط موجران و مشاوران املاک به سازمان امور مالیاتی های مالیاتی محکوم خواهد شد. اگر نرخ افزایش اجاره بها از سوی موجر رعایت نشود، در صورت شکایت مستاجر در مدت پنج سال از زمان انعقاد قرارداد و احراز تخلف، موجر علاوه بر پرداخت مبالغ اضافه دریافت شده به مستاجر و رعایت حداکثر نرخ مجاز اعلامی شورای عالی مسکن به پرداخت جریمه معادل سه برابر مبلغ افزایش اجاره بها، یک ماه و عدم شمول تخفیفات و معافیت های مالیاتی محکوم خواهد شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: در صورت عدم رعایت سقف اجاره بها و عدم آرایه اسناد توسط موجران و مشاوران املاک به سازمان امور مالیاتی های مالیاتی محکوم خواهد شد.

حضرتی، با تأکید بر اینکه موجران مکلف بر ثبت قرارداد اجاره در سامانه ثبت املاک یا سامانه الکترونیکی ثبت اسناد هستند، ادامه داد:

توزیع بیش از ۴۶۸ میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی در بخش فرآورده های نفتی

منطقه البرز



عصرآزادی / سرپرستی البرز: فهیمه قلندرزاده تصریح کرد: در بهار سال جاری بیش از ۳۴۷ میلیون لیتر بنزین در سطح منطقه توزیع شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷.۵ درصد افزایش و همچنین در این مدت بیش از ۸۵ میلیون لیتر نفتگاز توزیع شد که در مقایسه با سال گذشته ۵.۸ درصد کاهش یافته است.

قلندرزاده با تأکید بر استفاده از سی‌ان‌جی به عنوان سوخت جایگزین گفت: در این مدت بیش از ۱ میلیون و هفتصد و سی هزار مترمکعب سی‌ان‌جی در سطح منطقه مصرف شد که معادل آن در مصرف بنزین صرفه‌جویی شد.